ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:             /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2024

V/v góp ý Dự thảo Chỉ thị của

UBND tỉnh về tăng cường các

biện pháp thu ngân sách nhà

nước năm 2024 trên địa bàn

 tỉnh Quảng Ngãi.

                                        Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

5309/STC-NS ngày 28/12/2023 về việc góp ý dự thảo Chỉ thị của UBND tỉnh;

đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố tại Báo cáo số 04/BC-TCKH

ngày 03/01/2024,

Qua nghiên cứu dự thảo, UBND thành phố thống nhất nội dung dự thảo

Chỉ thị của UBND tỉnh về tăng cường các biện pháp thu ngân sách nhà nước

năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp, tham mưu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Phòng TC-KH thành phố

- VP HĐND&UBNDTP: C,P.CVP, CV (KT);

- Lưu: VT, TCKH (Vân).

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-01-03T17:21:20+0700

		2024-01-04T08:36:19+0700

		2024-01-04T08:36:19+0700

		2024-01-04T08:36:19+0700